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نکته

بازگشت امام خمینی نمادی بود از اینکه هرگاه امت به بلوغ اطاعت از 
ولی خدا برسد سنت الهی بر ظهور و حضور تعلق می‌گیرد

دوازدهم بهمن؛ مشق ظهور امام دوازدهم
گروه فرهنگی

کتی از واقعه‌ شریف ظهور بود.  دوازدهم بهمن ۱۳۵۷ تجلی یک سنت الهی و ما
بازخوانی این رویداد در زمانه‌ کنونی که جریان‌های برانداز و اپوزیسیون سلطنت‌طلب 
با تنفس مصنوعی غرب در پی بازسازی استبداد هستند، پرده از دو منطق کاملًا متضاد 
برمی‌دارد: منطق »قیام لله« که متکی بر بازوان ملت است و منطق »کودتای نیابتی« که 

چشم به دالان‌های قدرت در واشنگتن و لندن دارد.
برای درک عظمت دوازدهم بهمن باید به فلسفه‌ غیبت و ظهور در جهان‌بینی شیعی 
گونه که غیبت حضرت ولی‌عصر )ارواحنا فداه( نه خواست ایشان، بلکه  نگریست. همان‌
نتیجه‌ی قهری ناامنی زمین و عدم بلوغ بشریت برای پذیرش عدالت مطلق است، 
تبعید پانزده‌ساله‌ امام خمینی نیز محصول عدم آمادگی امت در خرداد ۴۲ بود. طاغوت، 
امام را تبعید کرد و آن خورشید را پشت ابرهای غربت برد، چرا که جامعه هنوز به آن حد 
که بتواند حلقه‌ حفاظتی پیرامون ولیّ خدا تشکیل  از رشد سیاسی و ایثار نرسیده بود 
دهد. تبعید امام شباهتی تاریخی به غیبت داشت؛ دوری اجباری مصلحی که جانش 

در میان طواغیت در خطر بود.
اما دوازدهم بهمن، نقطه‌ عطف این تاریخ بود. چه اتفاقی افتاد که امام تصمیم به بازگشت 
گرفت؟ آیا ارتش شاهنشاهی منحل شده بود؟ هنوز نه. آیا آمریکا دست از حمایت رژیم 
پهلوی برداشته بود؟ هنوز نه. متغیر اصلی، بلوغ اراده‌ ملت بود. بازگشت امام خمینی 
نمادی بود از اینکه هرگاه امت به بلوغی برسد که جان خود را سپر بلای رهبر کند، سنت 
گیرد. مردم ایران در سال ۵۷ با حضور میلیونی خود، فرودگاه  الهی بر ظهور و حضور تعلق می‌
مهرآباد و خیابان‌های تهران را به امن‌ترین نقطه جهان برای رهبرشان تبدیل کردند. این 

همان فرمول نهایی ظهور است:» امنیت امام، در گرو بیداری امت است.«
در سوی دیگر این معادله، سرنوشت محتوم طاغوت قرار دارد. وقتی اراده‌ الهی با سیل 
گره می‌خورد، محاسبات مادی فرو می‌ریزد. شاپور بختیار در روزهای  خروشان ملت 
منتهی به دوازدهم بهمن، نماد تمام‌عیار استیصال و بی‌ارادگی بود. او که تمام ابزارهای 
ک، حمایت رسانه‌ای غرب و پشتیبانی دیپلماتیک آمریکا( را  مادی قدرت )ارتش، ساوا
گر محض«  در اختیار داشت، در برابر منطق ایمانی امام و حضور مردم، به یک »تماشا
تبدیل شد. بستن فرودگاه‌ها، تهدید به انفجار هواپیما و مانورهای نظامی، همگی در 
کمیت  برابر آن عزم الهی رنگ باخت. این درس بزرگ تاریخ است: وقتی زمینه برای حا
ک از مسیر  کمان جور با تمام یال و کوپالشان، همچون خس‌وخاشا حق فراهم شود، حا

سیلاب اراده‌ مردم کنار زده می‌شوند و اختیاری از خود نخواهند داشت.
که خود را اپوزیسیون می‌نامد و  کمدیِ تلخِ تاریخ هستیم. جریانی  گر  امروز اما، نظاره‌
گر  داعیه‌دار نجات ایران است، درست در نقطه‌ مقابل منطق ۱۲ بهمن ایستاده است. ا
گرفت، اپوزیسیون  امام خمینی )ره( مشروعیت خود را از »تکیه بر خدا« و »قدرت مردم« می‌
فعلی مشروعیتش را در »لابی با سناتورهای غربی« و »التماس برای تحریم بیشتر« جستجو 
گرایی می‌دهند، در واقع منتظرند تا بیگانگان  کند. سلطنت‌طلبانی که امروز شعار ملی‌ می‌
برایشان فرش قرمز پهن کنند. آن‌ها درک نکرده‌اند که در ایران، تغییرات بزرگ از »پایین 
خ می‌دهد، نه با نسخه‌های پیچیده شده در کنفرانس‌های  به بالا« و با جوشش درونی ر

امنیتی مونیخ یا پارلمان اروپا.
منطق انقلابی امام به ما می‌آموزد که استقلال، خریدنی نیست و آزادی، هدیه‌ای نیست 
که با هواپیماهای ناتو ارسال شود. تفاوت بنیادین در اینجاست: امام خمینی آمد تا 
به مردم »جرأتِ بودن« بدهد، اما این مدعیان می‌خواهند بیایند تا دوباره ایران را به 
کنند. بازگشت امام، تمرینِ عملیِ ظهور بود؛ تمرینی  »ژاندارمِ اجاره‌ای« غرب تبدیل 
گر مردم بخواهند، هیچ قدرتی توان ایستادگی در برابرشان را ندارد. اما راه  که نشان داد ا
اپوزیسیون امروز، تکرارِ مسیرِ کودتای ۲۸ مرداد است؛ مسیری که در آن مردم غایب‌اند 

کاره. و اجنبی همه‌
در دوازدهم بهمن، ملت ایران آموخت که کلید قفل‌های بسته، در دست خودشان است، 
نه در جیب بیگانگان. این روز بزرگ اثبات کرد که راه رسیدن به »ظهور کبری«، تمرین 
کشند،  ولایت‌مداری و ایستادگی در برابر طواغیت است؛ طواغیتی که هرچند امروز نعره می‌

اما در برابرِ امتی که مشقِ ظهور کرده است، سرنوشتی بهتر از بختیار نخواهند داشت.

گروه اقتصادی
گزارش وزارت نیرو، ظرفیت  براساس آخرین 
نیروگاه‌های خورشیدی ایران با بهره‌برداری از ۲۲ 
مگاوات نیروگاه جدید در شش استان کشور، بار دیگر 
کل نیروگاه‌های تجدیدپذیر  افزایش یافت. ظرفیت 
کرده و روند  کشور به‌تازگی از مرز ۳۷۰۰ مگاوات عبور 
اتصال واحدهای جدید به شبکه همچنان ادامه 
کرون در منطقه  دارد. نیروگاه خورشیدی تیران و 
رضوانشهر استان اصفهان، با ظرفیت منصوبه ۱.۳۸ 
مگاوات، پس از پلمب کنتور، وارد شبکه سراسری شد. 
این نیروگاه تحت قرارداد خرید تضمینی برق از منابع 
ک راه‌اندازی شده است. همچنین،  تجدیدپذیر و پا
واحد یک مگاواتی نیروگاه خورشیدی شرکت فرا تحقیق 
سپاهان در خمینی‌شهر اصفهان، با حضور نمایندگان 
ساتبا و شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع، به شبکه 
سراسری متصل شد. نیروگاه دو مگاواتی شرکت 
انرژی توان همدان در ملایر، که طبق ماده ۱۲ قانون 
رفع موانع تولید رقابت‌پذیر احداث شده، با ظرفیت 
منصوبه ۲/۰۳ مگاوات به بهره‌برداری رسید و پلمب 
کنتور یک نیروگاه دو مگاواتی دیگر از همین شرکت نیز 
انجام شد. در استان اصفهان، نیروگاه ۱/۲ مگاواتی 
کیلوواتی  نطنز و در استان مرکزی، نیروگاه ۲۴۴/۸ 
ک، پس از پلمب کنتور، به شبکه  شرکت صنعتی گام ارا
سراسری پیوستند. نیروگاه ۲۰۰ کیلوواتی شهرک صنعتی 
کیلوواتی  خوسف در خراسان جنوبی و نیروگاه ۱۰۰ 
جاجرم ۲ نیز تحت قرارداد احداث تجدیدپذیر، وارد 
مدار شدند. در فارس، فاز نخست نیروگاه ۱۰ مگاواتی 
گداخت تهمین با ظرفیت منصوبه ۵/۱۱۶۸  کانی 
مگاوات به شبکه متصل شد و در زنجان، نیروگاه 
سه مگاواتی ترانسفورماتورسازی کوشکن با ظرفیت 
منصوبه ۳/۰۴۵ مگاوات به بهره‌برداری رسید. در 
تشریح بیش‌تر این موضوع ضرورت دارد تا عنوان 
که مسئله تأمین پایدار انرژی به  بداریم در شرایطی 
یکی از مهم‌ترین چالش‌های راهبردی کشورها تبدیل 
کشورمان  شده، توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در 
نه‌تنها یک انتخاب فنی، بلکه تصمیمی هوشمندانه 
در راستای منافع ملی، استقلال اقتصادی و حفظ 
سرمایه‌های بین‌نسلی به شمار می‌رود. گزارش‌های 
رسمی وزارت نیرو نشان می‌دهد که مسیر حرکت کشور 
ک، با وجود فشارهای خارجی و  در حوزه انرژی‌های پا
محدودیت‌های ناشی از تحریم، با شتابی قابل قبول در 

حال طی شدن است. همانطور که پیش‌تر نیز اشاره شد 
براساس آخرین گزارش وزارت نیرو، ظرفیت نیروگاه‌های 
خورشیدی ایران با بهره‌برداری از ۲۲ مگاوات نیروگاه 
جدید در شش استان کشور، بار دیگر افزایش یافت. 
کنون از  کشور ا کل نیروگاه‌های تجدیدپذیر  ظرفیت 
مرز ۳۷۰۰ مگاوات عبور کرده و روند اتصال واحدهای 
گرچه  جدید به شبکه همچنان ادامه دارد. این آمار، ا
کشور هنوز فاصله قابل  در مقایسه با ظرفیت بالقوه 
کمیت  توجهی دارد، اما نشانه‌ای روشن از عزم حا
برای اصلاح الگوی تولید انرژی و کاهش وابستگی به 

سوخت‌های فسیلی است.
انرژی‌های تجدیدپذیر؛ ضرورت امروز برای 

تضمین انرژی فردا
ایران با برخورداری از اقلیم متنوع، تابش مناسب 
کشور و همچنین  خورشید در بخش وسیعی از 
ظرفیت‌های قابل توجه بادی، یکی از مستعدترین 
کشورهای منطقه برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
محسوب می‌شود. با این حال، دهه‌ها اتکا به منابع نفت 
ک در سبد تولید  و گاز، سبب شده سهم انرژی‌های پا
کنون و در  برق کشور، کمتر از ظرفیت واقعی آن باشد. ا

شرایطی که مصرف برق به‌ویژه در فصل‌های گرم سال 
رشد فزاینده‌ای دارد، توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و 
بادی به یک ضرورت غیرقابل انکار تبدیل شده است. 
نیروگاه خورشیدی تیران و کرون در منطقه رضوانشهر 
استان اصفهان، با ظرفیت منصوبه ۱/۳۸ مگاوات، پس 
از پلمب کنتور وارد شبکه سراسری شد. این نیروگاه که 
در قالب قرارداد خرید تضمینی برق از منابع تجدیدپذیر 
ک راه‌اندازی شده، نمونه‌ای موفق از مشارکت  و پا
بخش خصوصی در مسیر تحقق سیاست‌های کلان 
انرژی کشور است. چنین پروژه‌هایی نشان می‌دهد 
گذاری صحیح و حمایت هدفمند،  که با سیاست‌
می‌توان سرمایه‌های مردمی و توان فنی داخلی را به 

خدمت توسعه ملی درآورد.
توزیع متوازن پروژه‌ها و تقویت عدالت منطقه‌ای

یکی از نکات قابل توجه در پروژه‌های اخیر، توزیع 
جغرافیایی مناسب نیروگاه‌های تجدیدپذیر است. 
اتصال واحد یک مگاواتی نیروگاه خورشیدی شرکت 
فرا تحقیق سپاهان در خمینی‌شهر، بهره‌برداری 
از نیروگاه دو مگاواتی شرکت انرژی توان همدان 
در ملایر، و همچنین پروژه‌های اجراشده در نطنز، 

ک، خوسف، جاجرم، فارس و زنجان، همگی بیانگر  ارا
گذاران به توسعه متوازن و جلوگیری  توجه سیاست‌
از تمرکزگرایی در زیرساخت‌های انرژی است. نیروگاه 
دو مگاواتی شرکت انرژی توان همدان که طبق ماده 
۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر احداث شده، 
گذاری هوشمندانه با  نمونه‌ای روشن از پیوند قانون‌
عمل میدانی است. اجرای این قانون، علاوه بر کمک 
به رونق تولید، زمینه‌ساز کاهش فشار بر شبکه برق 
و صرفه‌جویی در مصرف سوخت‌های فسیلی شده 
کامل و  است. چنین قوانینی، در صورت اجرای 
نظارت دقیق، می‌توانند موتور محرک اقتصاد انرژی 

کشور باشند.
کاهش ناترازی برق و افزایش تاب‌آوری 

شبکه
یکی از مهم‌ترین آثار مثبت توسعه نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر، کمک به کاهش ناترازی تولید و مصرف 
برق است؛ مسئله‌ای که در سال‌های اخیر به یکی از 
دغدغه‌های اصلی مردم و مسئولان تبدیل شده است. 
نیروگاه‌های خورشیدی، به‌ویژه در ساعات اوج مصرف 
تابستان، می‌توانند نقش مؤثری در تأمین برق پایدار 

ایفا کنند و از بروز خاموشی‌های ناخواسته جلوگیری 
نمایند. اتصال نیروگاه‌هایی با ظرفیت‌های کوچک 
و متوسط، مانند نیروگاه ۲۴۴/۸ کیلوواتی شرکت 
کیلوواتی  ک یا نیروگاه‌های ۱۰۰ و ۲۰۰  گام ارا صنعتی 
گرچه در نگاه اول تأثیر محدودی  جاجرم و خوسف، ا
دارند، اما در مجموع و به‌صورت شبکه‌ای، نقش 
کشور  قابل توجهی در افزایش تاب‌آوری شبکه برق 
کنند. این رویکرد، به‌ویژه در مناطق صنعتی  ایفا می‌
و شهرک‌های تولیدی، می‌تواند از اختلال در چرخه 
تولید جلوگیری کرده و امنیت اقتصادی را به صورت 

هرچه تمام‌تر تقویت کند.
اشتغال‌زایی، رونق تولید و تقویت اقتصاد مقاومتی

توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، تنها یک پروژه 
زیست‌محیطی نیست، بلکه ابزاری مؤثر برای تحقق 
سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به شمار می‌رود. از 
طراحی و ساخت تجهیزات گرفته تا نصب، بهره‌برداری 
و نگهداری، این صنعت می‌تواند زنجیره‌ای گسترده از 
فرصت‌های شغلی مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کند. 
همچنین باید بگوییم که نیروگاه‌های خورشیدی و 
بادی، به دلیل اتکای کمتر به فناوری‌های پیچیده 
وارداتی، ظرفیت بالایی برای بومی‌سازی دارند و 
می‌توانند به سکویی برای رشد شرکت‌های دانش‌بنیان 

داخلی تبدیل شوند.
کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و صیانت 

از سرمایه داخلی
هر مگاوات برق تولیدشده از منابع تجدیدپذیر به 
معنای صرفه‌جویی در مصرف گاز طبیعی و فرآورده‌های 
نفتی است؛ منابعی که یا باید صادر شوند و ارزآوری 
داشته باشند، یا برای نسل‌های آینده حفظ گردند. 
ک، از این منظر اقدامی در  توسعه نیروگاه‌های پا
راستای صیانت از سرمایه‌های داخلی و جلوگیری 
از خام‌فروشی به شمار می‌رود. افزون بر این کاهش 
مصرف سوخت‌های فسیلی در نیروگاه‌های حرارتی، 
کاهش آلودگی هوا، به‌ویژه در  آثار مستقیمی بر 
کلان‌شهرها دارد. این مسئله، علاوه بر پیامدهای 
مثبت زیست‌محیطی، هزینه‌های سنگین درمانی و 
اجتماعی ناشی از آلودگی هوا را نیز کاهش می‌دهد؛ 
که به صورت مستقیم با سلامت عمومی  موضوعی 

جامعه گره خورده است.
نقش دولت و نهادهای دولتی در تداوم مسیر چیست؟

نقش وزارت نیرو، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و 

بهره‌وری انرژی برق )ساتبا( و شرکت‌های برق منطقه‌ای 
در تسهیل فرآیند احداث و اتصال نیروگاه‌ها، نقشی 
کلیدی و غیرقابل انکار است. حضور مسئولان این 
نهادها در پروژه‌های اخیر و تسریع در پلمب کنتورها و 
اتصال به شبکه، نشان‌دهنده درک صحیح از اهمیت 
گذاران است. با  زمان و اعتمادسازی برای سرمایه‌
این حال، برای شتاب‌بخشی به روند توسعه، لازم 
است موانع اداری، مشکلات مربوط به تأمین مالی 
و نوسانات مقرراتی با جدیت بیشتری برطرف شود. 
ثبات در سیاست‌های خرید تضمینی برق و حمایت 
گذاران داخلی، می‌تواند انگیزه ورود  عملی از سرمایه‌

سرمایه‌های جدید به این حوزه را افزایش دهد.
تا جهش  یجی  از رشد تدر و؛  افق پیش‌ر

هدفمند
عبور ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور از مرز ۳۷۰۰ 
مگاوات، نقطه‌ای امیدوارکننده اما نه پایان راه است. 
کارشناسان معتقدند ایران با توجه به ظرفیت‌های 
طبیعی خود، می‌تواند در افقی میان‌مدت، چندین 
ک تولید کند. تحقق این هدف،  برابر این رقم برق پا
نیازمند عزم ملی، هماهنگی نهادی و نگاه بلندمدت 
به مقوله انرژی است. تجربه پروژه‌هایی مانند فاز 
نخست نیروگاه ۱۰ مگاواتی کانی گداخت تهمین در 
فارس یا نیروگاه سه مگاواتی ترانسفورماتورسازی 
کوشکن در زنجان، نشان می‌دهد که کشور توان اجرای 
پروژه‌های بزرگ‌تر را نیز دارد. با اتکا به توان داخلی و 
مشارکت هدفمند بخش خصوصی، می‌توان از توسعه 
تدریجی عبور کرده و به سمت جهشی حساب‌شده 

ک حرکت کرد. در تولید انرژی‌های پا
سخن پایانی

تقویت ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر، مسیری 
است که منافع آن در حوزه‌های مختلف اقتصادی، 
زیست‌محیطی و اجتماعی نمایان می‌شود. این 
که پاسخگوی نیاز امروز است،  مسیر در عین حال 
کننده انرژی پایدار برای نسل‌های بعدی  تضمین‌
که  گفت آنچه  نیز خواهد بود. درحقیقت می‌توان 
امروز در قالب بهره‌برداری از چند ده مگاوات نیروگاه 
گر با برنامه‌ریزی دقیق و حمایت  جدید رقم می‌خورد ا
مستمر ادامه یابد، می‌تواند به یکی از ستون‌های 
اصلی پایداری انرژی تبدیل شود و تقویت ظرفیت 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر را به صورت هرچه‌تمام‌تر 

عملی سازد. 

ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی ایران از مرز ۳۷۰۰ مگاوات عبور کرد

تقویت توان تجدیدپذیرها

‌کی‌شنبه
12 بهمن  1404

12 شعبان 1447 
اول فوریه 2026 
سال‌چهل وکی م

شماره 11329

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 17:51

اذان صبح فردا   5:38 
طلوع آفتاب فردا 7:04 

گهی مزایده عمومی شهرداری بسطام آ
شهرداری بسطام در نظر دارد براساس مجوز شماره 149 مورخ 1403/5/2 و521مورخ 1403/11/24 شورای اسلامی شهر بسطام نسبت به فروش تعدادی 

ک مازاد بر نیاز خود از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی اقدام نماید: از املا

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به واحد درآمد شهرداری بسطام مراجعه و یا با شماره تلفن 32525020-023 تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/12

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/14
خ ش 1404/11/12

صورت جلسه هیات مدیره شرکت کشت و صنعت و مسکن فجر تامین پایدار 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 47 و شناسه ملی 10100038503
در جلسه ای با حضور تمام اعضای هیات مدیره اختیاراتی ازجمله اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی 
یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق 
پژوهش فرجام مصالحه، تعیین وکیل سارش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا 
بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل 
برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و وکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت 
دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از 
دعوای ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه‌ها 
اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب اجرائی و اخذ محکوم به 
چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد، موضوع ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل آقای جانعلی بوربور 
حسین بیکی و رئیس هیات مدیره آقای یوسفعلی تصدیقی اردهائی تفویض گردید و مراتب به امضای اعضای 

محترم هیات مدیره رسید.
گهی خواهد گردید. ح در قانون تجارت آ مراتب جهت اطلاع عموم و به موجب الزام مصر

تاریخ انتشار 1404/11/12
خ ت 1404/11/12

گهی مزایده آ
شرکت تعاونی 1041 خدمات اداری سیمان کردستان در نظر دارد یکدستگاه لودر کوماتسو 
کاربری مسکونی به مساحت تقریبی  WA470-3 مدل سال 1383 و یک قطعه زمین با 
ترین  226/97 متر مربع واقع در استان کردستان – شهرستان بیجار ، از طریق مزایده با بالا
خ 1404/11/12  قیمت پیشنهادی به فروش برساند. از متقاضیان محترم خواهشمندیم از مور
لغایت 1404/11/21 قیمت های پیشنهادی خود را به همراه اطلاعات و شماره تماس در 
کتهای درب بسته به شرکت تعاونی 1041 خدمات اداری سیمان کردستان واقع در بیجار –  پا

انتهای خیابان شهدا – نرسیده به تقاطع بادامستان ارسال فرمایید.
برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های زیر تماس بگیرید:

آقای کبودوند 09183727288
شرکت تعاونی 087-38228095

کردستان شرکت تعاونی 1041 خدمات اداری سیمان 
خ ش 1404/11/12 تاریخ انتشار 1404/11/12	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده شرکت گل جوجه شهرکرد

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 3803 
به شناسه ملی 10680035497

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گل جوجه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 3803 و شناسه ملی 
10680035497 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس 
خ 10 صبح در محل قانونی  ساعت 1404/11/25 مور
شرکت واقع در خیابان حافظ فروشگاه مزرعه تشکیل 

می‌شود ، حضور به هم رسانند.
ر  طو به  ی  د عا می  عمو مجمع  جلسه  ر  ستو  د

فوق العاده :
1- انتخاب مدیران

2- انتخاب بازرسین
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/11/12
خ ش 1404/11/12

گهی مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بخش ملکان
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
بخش ملکان نوبت اول به شماره ثبت 61 و به شناسه ملی 10861154397 به 
کدپستی 5561613965 در ساعت 3 بعدازظهر روز سه‌شنبه مورخه 1404/11/28 
کنار  در محل سالن ورزشی بدر اداره آموزش و پرورش ملکان واقع در چای 
شمالی برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم شرکت درخواست می گردد 

جهت شرکت در مجمع حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و سایر صورتهای مالی مربوط به 

سال 1403
3-تعیین خط مشی و برنامه های آتی شرکت

4- تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال مالی 1404
5- اتخاذ تصمیم درباره نحوه تقسیم سود و زیان سال 1403

6- انتخاب هیات مدیره و بازرسین برای مدت قانونی
7- افزایش اعضا و سرمایه

توضیح : وکالت فقط از طریق دفاتر اسناد رسمی مورد قبول است.
کارت ملی و دفترچه شرکت تعاونی در جلسه مجمع  )تذکر : همراه داشتن 

الزامی است.(
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بخش ملکان
سیاوش عشرتی

خ ش 1404/11/12 تاریخ انتشار 1404/11/12	

کشت و صنعت و مسکن فجر تامین پایدار )سهامی خاص(  شرکت 
کاظمی یوسفعلی تصدیقی-جانعلی بوربور-محرم 
گلپایگانی فیروز نعمتی-کمال 

سیدمحمد جعفرحسینی
شهردار بسطام

کارشناسی در اسناد عنوان تجدید مزایده فروش یک واحد مغازه تجاری و یک قطعه زمین واقع در جاده مجن با بالاترین قیمت پیشنهادی براساس قیمت پایه 
مزایده

 دریافت اسناد مزایده از ساعت 8 روز چهارشنبه 1404/11/8 تا روز سه شنبه 1404/11/14 صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(نحوه و زمان دریافت اسناد
 www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد 
قیمت

آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیک در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مزایده تا روز شنبه 1404/11/25 می باشد.

برابر 10% مبلغ مجموع اجاره پایه سالانه براساس قیمت کارشناسی در قالب ضمانت نامه بانکی با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده شماره میزان و نوع تضمین
3100000152005 نزدبانک ملی بسطام به نام شهرداری بسطام اصل فیش واریزی و یا ضمانت نامه به دبیرخانه شهرداری بسطام تحویل گردد.

کتها و محل تشکیل  زمان گشایش پا
کمیسیون تجدید مزایده

روز یکشنبه 1404/11/26 راس ساعت 8 صبح در محل شهرداری بسطام

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقیحداقل صلاحیت شرکت کنندگان

به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، فاقد شرایط قانونی ، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.
هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
کتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد( به نشانی  کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشایی پا
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده انجام دهند.

نوبت اول

امام)عليه السلام( فرمود: هنگامى که بر 
دشمنت پيروز شدى عفو را شکرانه اين 

پيروزى قرار ده.

حکمت نهج البلاغه
گار گر زر فدای دوست کنند اهلِ روز

ما سر فدای پای رسالت‌رسانِ دوست

سعدی

شاه بیت

پاسخ به یک سؤال 
ادامه از صفحه اول

کلی مدیریت اقتصادی  قانون اساسی ما خطوط 
کشور را تعیین کرده است. سیاست‌های کلی رهبری 
کارآمد  در مورد »برنامه« و »بودجه« دقیق ، فنی و 
بوده اما در عمل برحسب روایت نهادهای نظارتی 
دوسوم اهداف 6 برنامه در قاب احکام سیاست‌های 

کلی و حتی مصوبات بودجه‌های سالانه مجلس 
عملیاتی نشده است.

5- سخن از نوسان قیمت ارز و طلا و نیز کاهش مدام 
ارزش پول ملی است.

به نظر می‌رسد در حکمرانی »مالیه عمومی« دستی 
کشور اخلال  که مدام در دیوانسالاری  وجود دارد 

گیرد. صورت می‌
گذاری »بازار پول« ، »بازار سرمایه«  کسانی که در قاعده‌

و »بازار ارز« مسئولیت تئوریک و اجرایی داشته باید 
پاسخگو باشند.

که مسئولیت »مالی‌سازی حکمرانی« ،  کسانی 
کلیدی در بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و  مسئولیت 
دارایی و وزارتخانه‌های اقتصادی دارند، پرسش‌های 
کلیدی برخی از استادان رشته اقتصاد که دغدغه سفره 

مردم را دارند را نباید بی‌پاسخ بگذارند.
باید اعتراف کنیم عده‌ای علاوه بر سه بازار یاد شده در 

کنند و اغتشاش  »بازار کار« و »بازار کالا« هم اخلال می‌
در قیمت‌ها را مدیریت و روی اعصاب مردم و اصحاب 

کسب‌وکار راه می‌روند.
کل،  گزاره‌های بانک مرکزی ، خزانه‌داری‌ 6- برخی 
سازمان برنامه‌وبودجه و وزارت اقتصاد و دارایی به 
رئیس‌جمهور به‌عنوان رئیس اتاق جنگ اقتصادی که 
»پول نداریم« ، »دلار نداریم« و راه‌حل فلان معضل حتما 
شوک درمانی است و ... باید یک جایی صحت‌سنجی 

و راستی‌آزمایی شود.
گزاره‌ها صحت‌سنجی نشود ما اعتراض به  گر آن  ا
کستر  وضعیت اقتصادی را به‌عنوان یک آتش زیر خا
کرده‌ایم. اطلاع دشمن از چنین آتشی آن‌ها  حفظ 
کند به‌عنوان یک سپر  را حریص و تحریک می‌
دفاعی در اغتشاشات و جنگ چریک شهری از آن 
کنند و شبکه داعشی جنایت‌پیشه خود  استفاده 

را بر آن سوار کنند.

دشمن فروپاشی از درون را در دستور کار خود دارد.
ترامپ روی اشتباهات ، انحرافات و اخلال در نظام 

اقتصادی کشور حساب باز کرده است.
اصلاح مالیه عمومی کشور در قاب یک جهاد اقتصادی 
ج کردن آن از دست کسانی که در ساختار قدرت  و خار
گیری اقتصادی کشور جایی پیدا کرده‌اند  و تصمیم‌
کنند، کلید حل معمای دخالت خارجی  و اخلال می‌

و وقوع جنگ سخت احتمالی است.


